"Huda denominação da Rua "8", para Rua ".'\tonio Benjamin Fê

rias, no Parqu2 são Carlos, neste Município".

LEI !li? 1.821, DE 04 DE Jt!llHQ DE 1997.

Autor: Vereador JORGE H}~OEL F.PEREIRP .
.•

A C~M~ MUNICIPAL DE ~OVA IGUAÇU, POR SEUS REPRESENTAN

rES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIOl\O A SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Passa -a deno ínar-se Rua Antonio llenjamím Faria:

2 atual Rua "B", locélizada no bairro Parrque são Carlos,ne~
I te Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE l'OVA IGUAÇU,04 DE JlJNHO DE 1997 .

N~LSON ROBERTO BOIDlIER DE OLIVEIRA

PREFEITO

li.:1:t

r'~~~

.~ ----- .._--~- ..•- .._--_ ...-~.--.._. ~